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Ote pöytäkirjasta: Kaupunginhallitus 14.08.2023 

Oikaisuvaatimus vs. hallintojohtajan päätökseen 7.6.2023 koskien määräaikaista 
pysäköinnintarkastajan viran täyttämistä 

5152/01.01.01.02/2023 

  

Kaupunginhallitus 14.08.2023 § 175 

      

Valmistelija: vs. hallintojohtaja Jussi Stoor, puh. 020 615 6594, jus-
si.stoor(at)kouvola.fi 

 on 21.6.2023 jättänyt oikaisuvaatimuksen vs. 
hallintojohtajan 7.6.2023 § 10 tekemään päätökseen koskien 
pysäköinnintarkastajan viransijaisuutta ajalle 3.7.– 29.9.2023. Liitteenä 
viranhaltijapäätös ja oikaisuvaatimus.  

Pysäköinnintarkastajan virka oli haettavana ajalla 22.2. – 11.4.2023.  
Hakuaikaa kertaalleen jatkettiin ja hakijoille ilmoitettiin hakuajan 
pidentämisestä ja siitä, että aiemmat hakemukset otetaan huomioon. 
Huhtikuussa päätettiin olla täyttämättä virka, koska ei ole tarvetta 
täyttää virkaa kesäaikaan.  

Toukokuussa kävi ilmi, että kesäkauden aikana tarvitaan 
pysäköinnintarkastajaa. Määräaikaisen pysäköinnintarkastajan virka oli 
haettavana 22.5. – 4.6.2023 ajalle 3.7.- 29.9.2023. Määräaikaisuuden 
perusteena oli kaupungin ja pysäköinninvalvonnan toimintaan liittyvät 
seikat. Viranhaltijapäätös pysäköinnintarkastajan viran täyttämättä 
jättämisestä tehtiin epähuomiossa vasta 7.6.2023. 

Lain kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta 2 luvun 4 §:n 2 
momentin mukaan virkasuhteeseen ottamisesta päättävä viranomainen 
voi pe-rustellusta syystä päättää hakuajan jatkamisesta, uudesta 
hakumenettelystä tai virkasuhteen täyttämättä jättämisestä. Virka 
päätetiin jättää täyttämättä. Myöhemmin todettiin, että oli tarve täyttää 
virka lyhyeksi määräajaksi. 

 ei ole hakenut määräaikaista viransijaisuutta. 
Pysäköinnintarkastajan virkaa ei ole pysyvästi täytetty. Voidaan katsoa, 
että  ei ole oikeussuojan tarvetta, koska virkaa ei ole 
täytetty pysyvästi, vaan lyhyeksi kolmen kuukauden määräajaksi. 
Kuntalain mukaan kunnassa kotipaikan omaava voi tehdä 
oikaisuvaatimuksen.  kotipaikka on Kouvola. 
Oikaisuvaatimuksessaan katsoo epäilevänsä vahvasti, että 
hänet olisi tullut pyytää haastatteluun.  ei perustele, miksi 
hänet olisi tullut pyytää haastatteluun pysäköinnintarkastajan vakituista 
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virkaa täytettäessä. Kelpoisia hakijoita oli useita. Mikäli kelpoisia 
hakijoita on useita, ei käytännössä ole mahdollista haastatella kaikkia 
kelpoisia hakijoita. Oikaisuvaatimuksessaan   viittaa 
tapahtumaan pysäköinninvalvojan kanssa, jonka johdosta hän katsoo, 
että häntä ei ole pyydetty haastatteluun.  väitteisiin ei voida 
ottaa kantaa, koska hän ei kerro viittaamastaan tapahtumasta.   
Kaupungilla ei ole velvollisuutta täyttää haettavana olevaa virkaa eikä 
kenelläkään ole subjektiivista oikeutta tulla nimitetyksi.  

Peruste jättää pysäköinnintarkastajan virka täyttämättä oli kaupungin 
toiminta kesäkautena eikä hakijoihin liittyvä seikka. Vaikka  
olisi kutsuttu haastatteluun, ei häntä olisi valittu, koska virkaa ei täytetty.   

 kertoo epäilevänsä, että yhdenvertaisuuslakia sekä lakia 
miehen ja naisen välisestä tasa-arvosta on rikottu. Viransijaisuuteen 
valittiin mies ja varalle nainen.  mainitsemia lakeja on 
noudatettu.  ei ole esittänyt perusteluja tälle väitteelleen. 

 esittämiin kysymyksiin on vastattu ennen kuin hän teki 
oikaisuvaatimuksen. Edellä lausuttuun viitaten esitetään, että 
oikaisuvaatimus hylätään perusteettomana. 

Kaupunginlakimies Päivi Sandås on kokouksessa paikalla 
asiantuntijana vastaamassa kysymyksiin. 

Lisätietoja: kaupunginlakimies Päivi Sandås, puh. 020 615 8212, 
paivi.sandas(at)kouvola.fi 

Kaupunginjohtajan ehdotus: 

Kaupunginhallitus päättää, että oikaisuvaatimus hylätään 
perusteettomana. 

Kaupunginhallituksen päätös: 

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 

Kaupunginhallitus myönsi läsnäolo- ja puheoikeuden kaupunginlakimies 
Päivi Sandåsille. Hän oli asiantuntijana läsnä kokouksessa tämän asian 
käsittelyn aikana. 

____________ 

Otteen tarkastetusta pöytäkirjasta oikeaksi todistaa: 

Kouvolassa 21.08.2023 

hallintosihteeri Heli Pykälistö 

*** Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. *** 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 175 

 

Valitusosoitus 

Tähän päätökseen haetaan muutosta kunnallisvalituksella. 

Valitusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muu-
tosta kunnallisvalituksella vain se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen. 

Mikäli päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa tähän 
päätökseen hakea muutosta kunnallisvalituksella myös: 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 

 kunnan jäsen. 

Valitusaika 

Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaan-
nista. 

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan vii-
meisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näy-
tetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä ta-
vallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen pää-
töksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähet-
tämisestä.  

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päi-
vän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on julkaistu nähtäväksi yleisessä tieto-
verkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannus-
aatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä 
sen jälkeen. 

Valitusperusteet 

  Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että 

 päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä 

 päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa 
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 päätös on muuten lainvastainen. 

Valittajan tulee esittää valituksen perusteet valitusviranomaiselle ennen 
valitusajan päättymistä. 

Valitusviranomainen 

Kunnallisvalitus tehdään Itä-Suomen hallinto-oikeudelle.  

Postiosoite:  PL 1744, 70101 Kuopio 

Käyntiosoite:  Minna Canthin katu 64, Kuopio 

Sähköpostiosoite: ita-suomi.hao@oikeus.fi 

Faksinumero: 029 564 2501 

Puhelinnumero: 029 564 2502 

Hallinto-oikeuden kirjaamon aukioloaika: ma-pe klo 8.00-16.15 

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipal-
velussa osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet . 

Valituksen muoto ja sisältö 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaati-
muksen kirjallisesta muodosta. 

Valituksessa, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava: 

 päätös, johon haetaan muutosta 

 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 
vaaditaan tehtäväksi 

 perusteet, joilla muutosta vaaditaan. 

Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan 
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 
valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava 
myös tämän nimi ja kotikunta. 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite, puhelinnumero ja muut 
tarvittavat yhteystiedot. Jos valitusviranomaisen päätös voidaan antaa 
tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite. 

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus. 
Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai 
eheyttä ole syytä epäillä. 
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Valitukseen on liitettävä: 

 päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai 
jäljennöksenä 

 todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu 
selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta 

 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole 
jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

Oikeudenkäyntimaksu 

Hallinto-oikeus voi periä muutoksenhakuasian käsittelystä oikeuden-
käyntimaksun. Maksuista säädetään tuomioistuinmaksulaissa 
1455/2015 ja oikeusministeriön asetuksessa 31.12.2018/1383. Maksu 
on 270 euroa. Tuomioistuinmaksulain 9§:n mukaan oikeudenkäyntimak-
sua ei peritä, jos hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä 
muutoksenhakijan eduksi. 

Pöytäkirjan nähtäville asettaminen  

Pöytäkirja on julkaistu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 21.8.2023. 

Päätöksen tiedoksianto asianosaiselle 

Päätös on lähetetty sähköpostitse seuraavasti: 

Päätöksen saajat: 

Oikaisuvaatimuksen tekijä 

Kaupunginlakimies  

Päätöksen lähettämispäivä: 21.8.2023 

Lähettäjä: hallintosihteeri Heli Pykälistö




